
 

       

 

   
    PATRONAT MEDIALNY Sopot, dnia 03 lutego 2026 r. 

                
                      Pani Prezeska/Pan Prezes Zarządu 
                  Spółdzielni Mieszkaniowej  
        

Pomorski Regionalny Związek Rewizyjny Spółdzielni w Sopocie  
zaprasza Panią/Pana na 

 
Konferencję spółdzielczą 

 
która odbędzie się w dniach 12 - 13 marca 2026 r. 

w Chmielnie, Hotel WICHROWE WZGÓRZE 
 

I. Tematy pierwszego dnia konferencji: 

1. Haker w Spółdzielni Mieszkaniowej 

• Atak Na Organizację I Obsługa  Incydentu na przykładzie jednej z gdańskich 
spółdzielni mieszkaniowych 

• „Wdrażanie” Cyberbezpieczeństwa.  
                 Prowadzący – dr inż. Witold Sobolewski VS Data  
Doktor z zakresu informatyki śledczej. Właściciel VS DATA, członek zespołu RR.team. Posiada 
ponad 20 letnie praktyczne doświadczenie w wykonywaniu ekspertyz na rzecz organów ścigania, 
firm prywatnych i instytucji w zakresie odzyskiwania danych, informatyki śledczej oraz analizy 
powłamaniowej. Szkoli sędziów i prokuratorów, gdzie w sposób nietechniczny mówi o technicznych 
aspektach zwalczania i zapobiegania cyberprzestępczości. 

2. Zakres ochrony ubezpieczenia cybernetycznego. 
3. Prawa i obowiązki spółdzielni mieszkaniowej w procesie likwidacji szkód z polis   

własnych spółdzielni mieszkaniowej oraz indywidualnych polis mieszkańców.   
      Prowadzący – Brokerzy Noble&David 
 

II. Temat drugiego dnia konferencji: 
Nowe przepisy ustawy o spółdzielniach mieszkaniowych tzw. Mała Nowelizacja (ustawa z 
4 grudnia 2025 r.), w szczególności - zmiany w zakresie pełnomocnictw na walnym 
zgromadzeniu.  
 Prowadząca – Przewodnicząca Komisji Prawa i Legislacji Krajowej Rady 
Spółdzielczej Agnieszka Serba- Chrzanowska 

 
Rejestracja uczestników szkolenia w Hotelu 12 marca 2026 r. od godz. 9.30, rozpoczęcie o godz. 
10.00. 
Koszt szkolenia wynosi netto 850,00 zł od 1 osoby dla Spółdzielni będących członkami Pomorskiego 
Regionalnego Związku Rewizyjnego Spółdzielni oraz 980,00 zł netto dla pozostałych Spółdzielni na 
co wystawimy fakturę VAT.  
W/w koszt obejmuje udział w dwudniowym szkoleniu, jeden nocleg w pokoju dwuosobowym i pełne 
wyżywienie w czasie pobytu. Koszt dodatkowego noclegu - 200,00 zł/os/noc, dopłata do pokoju 
jednoosobowego – 100 zł/noc. 
Szczegółowy program szkolenia zostanie przesłany zainteresowanym spółdzielniom. 
Potwierdzenie udziału w szkoleniu na załączonym druku prosimy nadsyłać pocztą elektroniczną na 
adres: t.nizniowski@pomorskizwiazek.pl  w  terminie do 27 lutego 2026 roku,    
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